EDITAL Nº 04/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de homologação final das inscrições

relativas ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de

profissionais habilitados para o cargo de

Operador de Máquinas e Operário”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando à

contratação por prazo determinado de profissionais habilitados para o cargo de Operador de

Máquinas e Operário torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES para a

realização do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital N°02/2024:

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA OPERADOR DE MÁQUINAS:

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA OPERÁRIO:

São Martinho/RS, 01 de março de 2024.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

RODRIGO WEILLER ZARO
Responsável pela Secretaria Municipal de Administração

INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 Derli Domingo Bueno

02 Vilson Joceli dos Santos

03 Jardel Norandir Bottim Freitas

04 Diego Luciano Reis

INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 Joel Ricardo Ames

02 Gilberto José Luft

03 Lucas Leidens

04 Inário Müller

05 Anderson Oliveira de Campos

06 Valmor Rosembach

07 Walter Luis Sattler Tonetto

08 Vanderson Oliveira de Campos

09 José Leidens

10 Gilvano Derli Machado

11 Joelsio José dos Santos Machado

12 Cristiano Gonchoroski

13 Gabriel Henrique Markus

		2024-03-01T12:35:49-0300
	RODRIGO WEILER ZARO

		2024-03-01T12:36:08-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015